eorum expensis et Ville. — (Pone in papiro.) 

Et dictus Mermetus promittit juramento suo bene et fideliter ipsum 
murum facere et expedite. Et, si necesse est tollere latrinas ibidem exis- vvnarrwm 

tentes, quod sindici ad expensas Ville tollerem et removerent, de 
pecierunt sindici literam testimonialem. 
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(38) Die Martis xxvj januarii [M° IIIIC
 XU°], fuerunt in consilio domini. 

Fuit ordinatum quod fiat mandatum Guichardo ut solvat Jaque- 
per ipsum traditi pro pavis- 

:am Fusterie, videlicet v flo¬ 
renos vij solidos. — (Factum est.) 

Item mandatum quod solvat Symoneto, charrotoni, et eius sociis, pro/clnarr&^eino 

quattuor dietis curus qui de Palacio aduxerunt lapides versus portum /c^\o\\ixcr 

ale prope lacum, cuilibet iiij solidos, inclusis expensis xvj solidos. 

meto Mittonis, consindico, racione mutui 
seriis et pro pavimento facto econtra plate 

ytonsenolica^ïaVisserrii, 

/ecan\rcs 

(39) II Item Martis xiiij julii [M° IIII
C
 xi°], fuerunt sindici et domini. 

Fuit primo receptus Iohannes Trollietin badellus, qui juravit jura et 
franchesias Ville servare, et a solis occasum usque ad ortum solis non 
exercere officium vicedognatus. || 

II Item fiat mandatum Guichardo ut expédiât Girardo Mercier, racione 
equi sui qui fuit misi apud Pignero pro facto Ville qui ipsum prestitit 
domino comiti et fuit magna vyatus, xij solidos. || 

In parrochia Sancti Gervasii citra pontem, pro leva domino comiti 
concessa de iiijc florenis, est electus Amedeus Serralionis ultra pontem, 
citra pontem Humbertus Lullini; in parrochia Sancti Germani 

ANNO M° IIII
C
 XI°. Die Jovis ante Penthecosten, xxviij maii, presentibus 

Henr. Cohendier, Hudrico , badello, et Mermeto Ca [.?.], fornerio. Ccxbirim \ 'pur 
Fuit deffensum domino P. de Sanctolorio, canonico, et notifficatum 

novum opus quorumdam gradorum [.edifficandorum, per Petrum m r\c\ 

Braserii, procuratorem Ville. 

(40) REGISTRUM NOVUM ANNI IIII
C
 XII. 

In nomine Domini amen. 
Anno Domini M° IIII

C
 XII°, die Dominico ante purificacionem Beate Marie, 

ultima januarii, in claustro Sancti Petri, presentibus dominis R. de Or- 
seriis, Hudriodo Heremite, Io. de Clusis, Anthonius Fontanelli, R. de 
Aeria, Baudet, Io. Matricularii, G. Lombardi, la. Veramilins, Io. Bauz, 
macellarius, Peronetus Fornerii, Ny. Pattey, Hug. Baut, Io. Machillier, 
Io. de Leavaul, dictus Carrion, Io. de Nanto, G. de Rotulo, Henr. Cohen¬ 
dier, Io. de Ruppe, Io. Tingeron, Io. Bouvardi, P. Galliardi, P. de 
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Fonte, Io. de Albergamento, P. de Corberia, Io. Bochet, Ste. Peyro- 
lerii, F. de Veyrier, la. Fabri, P. Monjala, G. Go 
P. Grillerii, Io. de Bona, Matheus Cambrex, Gir. Becuel, P. Mochion, 
Fran [...?...], Nantermetus Glena, cum pluribus aliis.